
 

Prot. 4739/6.2A   

 

Determina aggiudicazione definitiva 

della Pubblica Amministrazione (MEPA)

realizzazione  del progetto  

CICLO “Un computer per amico”.

ai sensi dell’articolo 95, comma 4 del D.Lgs. 50/

 

CUP:  G12G20000500007  

CIG : Z742D54C29 

 

VISTO l’Avviso pubblico Prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 Fondi Strutturali Europei 

– Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 Asse II 

sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 

di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed 

interne”; 

VISTA la Determina prot. 4085/2020 del

senza bando, ai sensi dell’art. 36 comma 2, lettera b), del D.Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii., 

mediante Richiesta di Offerta (RdO) sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione 

(MEPA),  per la fornitura di beni per

computer per amico”. con importo a base d’asta pari a 

aggiudicazione mediante criterio del minor prezzo ai sensi dell’articolo 95, comma 4 del D.Lgs. 

50/2016 - 

 

VISTO il Verbale Prot. 4530/6.5.a del 

realizzazione del progetto SMART CLASS I CICLO “Un computer per amico”.con aggiudicazione 

mediante criterio del minor prezzo ai sensi dell’articolo 95, comma 4 del D.Lgs. 50/2016 

 

VISTO il verbale delle operazioni di gara P

aggiudicataria in via provvisoria la ditta 

52100 Arezzo -  (P.I./C.F. 00362380511); 

 

VERIFICATA la  regolarità della documentazione presentata

 

 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamat

     Arezzo, 05/0

aggiudicazione definitiva  Richiesta di Offerta (RdO) sul Mercato Elettronico 

ubblica Amministrazione (MEPA) per la fornitura di beni informatici per 

 FESRPON-TO- 2020-205 REALIZZAZIONE SMART CLASS I 

CICLO “Un computer per amico”. con aggiudicazione mediante criterio del minor

colo 95, comma 4 del D.Lgs. 50/2016 - 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

rot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 Fondi Strutturali Europei 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
2020 Asse II – Infrastrutture per l’istruzione 

uppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento 

di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed 

4085/2020 del 25/06/2020di l’indizione di procedura negoziata 

bando, ai sensi dell’art. 36 comma 2, lettera b), del D.Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii., 

mediante Richiesta di Offerta (RdO) sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione 

fornitura di beni per la realizzazione del progetto SMART CLASS I CICLO “Un 

importo a base d’asta pari a €. 13.000,00 (IVA Inclusa) con 

aggiudicazione mediante criterio del minor prezzo ai sensi dell’articolo 95, comma 4 del D.Lgs. 

/6.5.a del 20/07/2020 delle OFFERTE pervenute RDO per la 

SMART CLASS I CICLO “Un computer per amico”.con aggiudicazione 

mediante criterio del minor prezzo ai sensi dell’articolo 95, comma 4 del D.Lgs. 50/2016 

delle operazioni di gara Prot. 4738/6.2.a del 05/08/2020

aggiudicataria in via provvisoria la ditta ELEAR SRL con sede in Via Carlo Donat

(P.I./C.F. 00362380511);  

della documentazione presentata dalla Ditta ELEAR SRL;

 

DETERMINA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamat

/08/2020 

Richiesta di Offerta (RdO) sul Mercato Elettronico 

fornitura di beni informatici per la 

REALIZZAZIONE SMART CLASS I 

con aggiudicazione mediante criterio del minor prezzo 

rot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 Fondi Strutturali Europei 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di 

“Azioni per l’allestimento 

di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed 

di l’indizione di procedura negoziata 

bando, ai sensi dell’art. 36 comma 2, lettera b), del D.Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii., 

mediante Richiesta di Offerta (RdO) sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione 

SMART CLASS I CICLO “Un 

€. 13.000,00 (IVA Inclusa) con 

aggiudicazione mediante criterio del minor prezzo ai sensi dell’articolo 95, comma 4 del D.Lgs. 

/07/2020 delle OFFERTE pervenute RDO per la 

SMART CLASS I CICLO “Un computer per amico”.con aggiudicazione 

mediante criterio del minor prezzo ai sensi dell’articolo 95, comma 4 del D.Lgs. 50/2016 - 

38/6.2.a del 05/08/2020 da cui risulta 

con sede in Via Carlo Donat-Cattin 53,  

dalla Ditta ELEAR SRL; 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

ISTITUTO COMPRENSIVO "IV NOVEMBRE" AREZZO Protocollo 0004739 del 05/08/2020



ART. 1 .di aggiudicare in via definitiva alla ditta ELEAR SRL con sede in Via Carlo Donat-Cattin 

53,  52100 Arezzo -  (P.I./C.F. 00362380511) la fornitura dei seguenti beni: 

 

N. 20 PC PORTATILE Processore Core I5- 8^ generazione o successiva; schermo 14”o 15,6” FULLHD 

tecnologia IPS; almeno 4 GbRam; hard disk SSD almeno 256Gb; s.o. Windows 10; 

connettività wifi e LAN; almeno 1 porta usb 3.0 (e almeno una tipo A); almeno 1 

porta HDMI; garanzia minima 24 mesi; qualità paragonabile a prodotti ASUS, 

ACER, HP 

N. 20 MOUSE  2 tasti con rotella di scorrimento 

 

ART. 2 - l'importo per la realizzazione della fornitura di cui all'art. 1 è € 10.687,20 (IVA 

inclusa); 

ART. 3- di autorizzare la spesa complessiva pari ad  € 10.687,20 (IVA inclusa) e di imputare 

sul A03/04 DIDATTICA/ SMART CLASS AVVISO 4878/2020 "UN COMPUTER PER AMICO" 

10.8.6A- FESRPON-TO- 2020-205” dell’esercizio finanziario 2020 il pagamento della suddetta 

fornitura;  

 

ART.4 .- che nel rispetto dei principi di trasparenza e pubblicità il presente atto è pubblicato 

nella sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale ai sensi dell’art.29 del D. 

Leg.vo n.50/2016; 

ART.5.– di nominare ai sensi dell'art. 31 del D.leg.vo 50/2016 e dell'art. 5 della legge 

241/1990, responsabile del procedimento il Dirigente Scolastico Dott. Marco Chioccioli. 

 

 

 

 

    Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                           Dott. Marco Chioccioli 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  

del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,  

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 

 


		2020-08-05T13:45:22+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da MARCO CHIOCCIOLI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




